РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Салтынского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
  =========================================================

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

03 февраля 2015г                                          12/66
	О порядке определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности при заключении договора купли – продажи без проведения торгов

Рассмотрев представление главы администрации Салтынского сельского поселения, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов Салтынского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить порядок определения цены земельных участков и их оплаты, находящихся в муниципальной собственности при заключении договора купли-продажи без проведения торгов:

    цена земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Салтынского сельского поселения, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов определяется по формуле:

    Ц=КС х Ккр х НС / 100%,  где:

   КС-кадастровая стоимость земельного участка в рублях;

    Ккр - коэффициент кратности ставки земельного налога за единицу площади земельного участка;

   НС-ставка земельного налога, установленная муниципальным правовым актом муниципального образования.

2. Оплата стоимости земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, производится в тридцатидневный срок со дня заключения договора купли продажи земельного участка путем перечисления средств на счет, указанный в договоре купли-продажи, в соответствии с требованиями бюджетного законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Председатель Совета депутатов

Салтынского сельского поселения

                                  А.И. Шальнов
	Глава Салтынского

сельского поселения

                       В.М. Степин